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Question 4: 	Are the 27 logos/companies listed on the AeroSpace Cornwall website the total number of enterprises supported to-date?

Answer 4: 	No, the 27 companies listed are representative of the enterprises 
supported to date, but the total number is over 50.


Question 3:	Is an Appendix acceptable?

Answer 3:  	An Appendix is acceptable, but would count towards the page limit 
outlined for the relevant section


Question 2: 	Is it acceptable to provide a response to tender sections 8.2., 8.3, and 8.4, within a single document (better flow when reading)? I.e., overall page count exceeds 20 pages (just) – alternatively, separate files for 8.2 and 8.4 would be provided ensuring response to 8.3 is well within 20 page limit.

Answer 2: 	Either option is acceptable, providing the page limit for section 8.3 
is not exceeded

Question 1: 	Does the 20 page limit refers to Section 8.3 only, or does it refer to the whole proposal (including covering letter)?
Answer 1: 	The 20 page limit applies to the proposal requested in section 8.3 only




